

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4708
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2023-02-03T09:19:02

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
CONECTOR CONDUIT GALVANIZADO 3/4"	20.00	11.20	224.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121700 FERRETERIA ELECTRICA Y SUMINISTROS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:224.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:35.84				
CONECTOR CONDUIT GALVANIZADO 1/2"	20.00	9.49	189.80	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121700 FERRETERIA ELECTRICA Y SUMINISTROS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:189.80 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:30.37				
COUPLE CONDUIT GALVANIZADO 1/2"	10.00	8.62	86.20	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121700 FERRETERIA ELECTRICA Y SUMINISTROS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:86.20 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.79				
COUPLE CONDUIT GALVANIZADO 3/4"	10.00	12.07	120.70	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121700 FERRETERIA ELECTRICA Y SUMINISTROS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:120.70 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:19.31				
CONTACTO DUPLEX OCULTO KLEYMAN	5.00	17.24	86.20	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121522 CONTACTOS ELECTRICOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:86.20 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.79				
REDUCCION ALUMINIO 3/4 A 1/2"	10.00	10.34	103.40	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:73171500 MANUFACTURA DE BIENES ELECTRICOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:103.40 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:16.54				
CONDULET OVALADO OT 1/2"	3.00	51.72	155.16	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121303 CAJAS ELECTRICAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:155.16 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:24.83				
FUNDENTE SILER 250GRS	2.00	96.55	193.10	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23271811 FUNDENTE DE SOLDADURA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:193.10 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:30.90				
VALVULA HIDRAULICA CEMENTAR 1"	1.00	30.17	30.17	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40141607 VALVULAS DE BOLA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:30.17 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.83				
ADAPTADOR EXTERIOR HIDRAULICO 1"	1.00	17.24	17.24	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174908 UNIONES PARA TUBOS DE PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:17.24 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2.76				
EMPAQUE P/ MANGUERA	10.00	8.62	86.20	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:86.20 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.79				
SOLDADURA INFRA 6013 1/8	2.00	86.20	172.40	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23271810 ELECTRODO DE SOLDADURA CLAVE UNIDAD:KGM KILOGRAMO UNIDAD:KILO TRaslado: BASE:172.40 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:27.58				
HILO NAYLON 80X100M.	5.00	38.79	193.95	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:11151608 HEBRA DE NYLON CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:193.95 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:31.03				

TOTAL ARTICULOS: 99.00	SUBTOTAL:	1,658.52
NO. CONCEPTOS: 13	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS 88/100 M.N.)	IVA 16.00%	265.36
	TOTAL:	1,923.88

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 265.36

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICI3N
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: jAdtC3XTnzGUbx5rQlmxPVnnP0x6/jfBhQjWs7AsmR3JxUe0gwOZZciW32S9ulnFIOQe/AyQYeEiV6R7B80juDdKwvYGbwuWJHm/gSYYqn1Rm2wsi8BOcweft4b0f8o7Df165DutN8Id4SHv2/dQSGxBNIBaDloJEpn+aPZ46QivTAs8XThqd8RfF7TR/MUW6xfLsibey8C7POHkNnSrvja7k8SPN7a+OdS+2rG6cDafhR1CV+GE9imKw0iNXyAevvKtKKNLuvrtxaVOlikC8QqrRqL/CfrFYUCV7qbM5EbF92zbXhDfb9NhyhnNNaXMhR18sXovBEo+Kf3wsBKeUw==
--

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4708
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2023-02-03T09:19:02



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT	
SELLO DIGITAL DEL SAT:	
tiVYAGt95mZREhbw3vcSjknoeTqFw+Sorwb/ul7HiCCNtHvs4telScpil5sZIVZkwJELc9AfruPIVkr0NfAqFRKR6jUt0OZXUwmtvnNDUGwppJtA Bx2jrloq8rqRlf4DFhM47hGZdjldr7dkRCmqXM6S/YFulCCezD2u/9uTUiRrExF+j8HkNsiYpvxJ+CRHF4+uAN42a0+qkEDbg/msKfzK/Wevsa+t 0RzZgWlj4RNjhDEByocuMaAjigV76OI+Ju+3Z4XrzCuexk5wyler7IPyVPksgv6XIE2YDo2uM7Yv9MY4lvR7ISGK3deJLh2dBp+oFR3kJpldP5UT wS7A==	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:	
1.1 CE18E55C-A42F-4DFB-82D0-B6920D8DBBAA 2023-02-03T09:19:03 DND070112H92 jAdtC3XTnzGUbX5rQImxPVnnP0x6/jfBhOjWs7 AsmR3JxUe0gwOZZciW32S9ulnFIOQe/AyQYeEiV6R7B80juDdKwvYGbwuWJHm/gSYYqn1Rm2wsi8BOcweft4b0f8o7Dfl65DutN8ld4SHv2/ dQSGxBNlBaDloJEpn+aPZ46QivTAs8XThqd8Rf7TR/MUW6xfLsibey8C7POHkNnSrvja7k8SPN7a+OdS+2rG6cDafhR1CV+GE9imKw0iNXY aevvKtKKNLuvrtxaVOlikC88QrRqL/CfrFYUCV7qbM5EbF92zbXhDfb9NhyhnNNaXMhR18sXovBEo+Kf3wsBKeUw== 0000100000050688477 2	
VERSION:	1.1
FOLIO FISCAL:	CE18E55C-A42F-4DFB-82D0-B6920D8DBBAA
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT:	00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:	2023-02-03T09:19:03
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION:	DND070112H92